



Christoph Kunkel
Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Karamalz®
So lecker kann stark sein!



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77
Mo – Do. 14.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Dienstag geschlossen
Freitag 13:00 Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag 9:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Alle Angebote vom **16.02. – 25.02.2017** finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



DAS LEGENDÄRE
KULMBACHER

Premium Pils

20 x 0,5 ltr. 12,99 €

Plus 4 Flaschen Gratis
PRO KISTE dazu!

24 x 0,33 ltr. 12,99 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)

zzgl. 3,74 € Pfand (1 Liter = 1,62 €)



COCA COLA, FANTA,
COLA light, Sprite,
Cola Zero,
Mezzo Mix, usw.

**12 x 1,0 ltr.
9,99 €**

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,83 €)



**Mönchshof Landbier
oder Original Pils**

**Original Naturtrüb's
ALKOHOLFREI**

NATUR-RADLER

VOLLBIER mit Zitronenlimonade
und erfrischenden Zitronensaft

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



NEU Manufaktur Märzen **NEU**

Historisches Märzen OPALTRÜB

9 x 0,5 ltr. 6,79 €

zzgl. 2,85 € Pfand (1 Liter = 1,51 €)



Mineralwasser 2 : 1 IDEAL
Calcium / Magnesium
1,0 Liter PET und natürlich auch
In der 0,7(5) Glasflasche
Original KLASSISCH oder Medium

12 x 0,7 ltr. 5,79 €

12 x 0,75 ltr. 5,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,64 €)

12 x 1,0 ltr. 6,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,58 €)